
 

AGRIP  TERMINÁL 
OVLÁDÁNÍ VZUCHOTECHNIKY PRO REGULÁTORY 
 REG 10 
Řízení vzduchotechniky z jednoho místa                                                             Přehled o stavu větrání 

Terminál AGRIP je nadstavbou systému pro řízení vzduchotechniky, kterým můžeme nastavovat a 

kontrolovat až 16 regulátorů REG 10 

AGRIP disponuje dotykovým displejem na kterém jsou přehledně a na jednom místě zobrazeny 

provozní stavy vzduchotechniky.  

Pomocí displeje je možné pohodlně nastavovat všechny provozní parametry, které jsou důležité 

pro chod větrání na jednotlivých sekcích, nebo halách. 

Do interní paměti jsou archivovány všechny provozní a poruchové stavy, které lze zpětně vyčíst 

a následně zkontrolovat. 

Kontrola a nastavení parametrů jednotlivých sekcí je jednoduchá a intuitivní, čímž se usnadňuje 

obsluze orientaci v celém rozsáhlém systému. 

Možnost editace názvů jednotlivých sekcí pro lepší orientaci. 

 

DOPLNĚNÍ STÁVAJICÍHO PROVOZU 

Terminálem AGRIP je samozřejmě možné doplnit i stávající provozy. Podmínkou je řízení 

vzduchotechniky  pomocí  jednotky REG 10. 

 

 

 

 

 

Základní obrazovka AGRIP 
                 umožňuje výměr sekce jedním dotykem 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


